
UCHWAŁA  Nr 413 /04 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia 17  marca  2004 r. 
 

w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2004  rok 
  
 
Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt.1  ustawy  z  dnia  26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.874,                       
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851) oraz Decyzji  Nr 3011/NW/4/2004 Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 09 marca 2004r., -  uchwala  się,  co  następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 12.887 zł.,                   
stanowiącą dotację, którą w oparciu o Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 11 grudnia 2003r.                
w sprawie wydatków budżetu państwa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2003  
(Dz.U. Nr 213, poz. 2083), przeznaczono do wykorzystania w terminie do 20 grudnia 2004r.,                  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

§ 2 
 
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  na  2004  rok  o  kwotę  12.887 zł.,               
z tego w: 
 

• 150 � Przetwórstwo  przemysłowe,  rozdziale  15011 � Rozwój  przedsiębiorczości                            
§ 4304 � zakup  usług  pozostałych  
o  kwotę                                                                                                                  12.887 zł., 
z przeznaczeniem na usługi szkoleniowe w ramach PAOW, Komponent B-1 

            �Przekwalifikowanie siły roboczej�, zgodnie z  załącznikiem  Nr  2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                    
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa  
Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                           Marszałek  Województwa 
 
 
                                                                                                               Franciszek  Wołodźko                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOCHODY MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 413 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 17 .03.2004r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 
 

Kwota Gr
up
a 

Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie 

Zmnie
jszeni
e 

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych samorz.wojew.  12.887

 
Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa (współ. poż.i kred. zagran. z 
budż.pań.) 

223
4 12.887

 OGÓŁEM  12.887
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCHODY MARZEC/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 413 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 17 .03.2004r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości  

 
Plan Gr

up
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększen

ie 
Zmniejs
zenie 

III Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew. 

 12.887 

 
Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących zadań
własnych samorządu województwa (współ. poż.i kred. 
zagran. z budż.pań.) 

2234 12.887 

 OGÓŁEM  12.887 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 413 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 17.03.2004r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 
 

Kwota Grup
a 

Wyszczególnienie § 
Zwiększenie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  12.887 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  12.887 

 Zakup usług pozostałych (współfin.pożycz.zagran.) 430
4 12.887 

 OGÓŁEM  12.887 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI MARZEC/2004 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 413 /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 17.03.2004r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości  

 
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększe
nie 

Zmniejsze
nie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  12.887 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  12.887 

 Zakup usług pozostałych (współfin.pożycz.zagran.) 4304 12.887 
 OGÓŁEM  12.887 

 
 
 
 
 
 


